Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão
Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

PROPOSTAS HOMOLOGADAS SUBMETIDAS AO EDITAL IFRS Nº 70/2019 –
APOIO AOS SERVIDORES EFETIVOS EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM
EVENTOS CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Viamão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o disposto na Lei Nº 8.745/93, vem a público divulgar as propostas  homologadas  ao
edital IFRS Nº 70/2019.

Projeto Servidora

Efeitos da Cultura na Confiança do
Consumidor Após Recall

Luiza Venzke Bortoli Foschiera

      Porto Alegre, 03 de agosto de 2020.

Alexandre Martins Vidor
Diretor Geral do campus Viamão

Portaria n° 163/2020

*O documento original encontra-se assinado no Gabinete da Direção Geral